关于推荐中国大学生骨干培养学校
第七期学员有关工作的通知

共青团各省、自治区、直辖市委学校部，新疆生产建设兵团团委学校部：

按照《大学生骨干培养工作实施细则》和《中国大学生骨干培养学校教学和管理大纲》的要求，经团中央书记处同意，中国大学生骨干培养学校第七期即将开班。现就学员选拔推荐事宜通知如下：

一、招收对象

为深化和改进大学生骨干培养工作，发挥省级、校级团委的工作优势，进一步完善“入选优、出推优”的招生和管理模式，中国大学生骨干培养学校对第七期学员的选拔推荐方式作了相应调整，拟招收学员200名左右，具体分配如下：
1. 各“211工程”高校（名单见附件1）及河北大学、青海民族大学、中国青年政治学院团委从本校学生会或研究生会主席团成员中选拔1名学员，由省级团委审定后推荐，共116名；
2. 各省级团委学校部、新疆生产建设兵团团委学校部从本省级大学生骨干培养学校学员中选拔、推荐2名学员（非“211工程”高校学生），共64名；
3. 5个民族自治区团委学校部各推荐2名少数民族大学生骨干，共10名；
4．全国学联驻会执行主席。
二、基本要求

被推荐学员须具备以下基本条件：

1．思想政治素质较好，对马克思主义理论、中国特色社会主义理论体系的学习有较为浓厚的兴趣；
2．为非毕业年级（确保在2014年12月前可以参加各阶段的集中学习活动）。
三、有关事宜
1．请各省级团委学校部及时将通知转发给有关高校团委，并做好学员的选拔、审定、推荐工作。
2．请被推荐的第七期学员于11月10日至13日登陆中国大学生骨干培养学校网站（http://dgb.gaoxiao.youth.cn/）进行网上报名，团中央学校部依据网上报名情况和省级团委学校部上报的名单进行最终确认、反馈。

3．请各省级团委学校部做好本地学员的推荐工作，于11月15日前将《第七期中国大学生骨干培养学校学员登记表》（附件2）和《报名回执表》（附件3）电子版报团中央学校部。

4. 第七期学员的开班式暨集中理论学习周活动拟定于12月上旬在北京举行，相关具体事宜将另行通知。
联 系 人：鲁学博 丰 硕  冯学知
联系电话：010—85212180，85212280
传    真：010—85212336
电子邮箱：daxuechu@sina.com
附件1：“211工程”高校名单
附件2：第七期中国大学生骨干培养学校学员登记表
附件3：第七期中国大学生骨干培养学校报名回执表
共青团中央学校部

                            2013年10月29日

附件1：
“211工程”高校名单

北京市(26所)

清华大学      北京大学    中国人民大学  北京交通大学

北京工业大学     北京航空航天大学       北京理工大学

北京科技大学  北京化工大学 北京邮电大学 中国农业大学

北京林业大学  中国传媒大学 中央民族大学 北京师范大学

中央音乐学院      对外经济贸易大学    北京中医药大学

北京外国语大学    中国地质大学（北京）  中国政法大学中国石油大学(北京)   中央财经大学  华北电力大学（北京）          北京体育大学     中国矿业大学(北京)
上海市(9所)

复旦大学     同济大学   上海交通大学   华东理工大学

上海外国语大学       华东师范大学      上海财经大学

东华大学     上海大学

天津(3所)

南开大学        天津大学        天津医科大学

重庆(2所)

重庆大学        西南大学

河北(2所)

河北工业大学  华北电力大学(保定)

山西(1所)

太原理工大学

内蒙古(1所)

内蒙古大学

辽宁(4所)

大连理工大学    东北大学   辽宁大学  大连海事大学

吉林(3所)

吉林大学   东北师范大学   延边大学

黑龙江(4所)

哈尔滨工业大学    哈尔滨工程大学    东北农业大学

东北林业大学

江苏(11所)

南京大学     东南大学     苏州大学   南京师范大学

中国矿业大学      河海大学   中国药科大学
南京理工大学  江南大学    南京农业大学
南京航空航天大学

浙江(1所)

浙江大学

安徽(3所)

中国科学技术大学   合肥工业大学   安徽大学
福建(2所)

厦门大学     福州大学

江西(1所)

南昌大学

山东(3所)

山东大学      中国海洋大学     中国石油大学（东营）

河南(1所)

郑州大学

湖北(7所)

武汉大学           华中科技大学       武汉理工大学

中南财经政法大学   华中师范大学       华中农业大学

中国地质大学（武汉）

湖南(3所)

湖南大学     中南大学     湖南师范大学

广东(4所)

中山大学     暨南大学     华南理工大学

华南师范大学

广西(1所)

广西大学

四川(5所)

四川大学         西南交通大学       电子科技大学

西南财经大学   　四川农业大学
云南(1所)

云南大学

贵州(1所)

贵州大学

陕西(7所)

西安交通大学   西北工业大学   西北大学   长安大学

西北农林科技大学   陕西师范大学  西安电子科技大学

甘肃（1所）

兰州大学

海南（1所）

海南大学

宁夏（1所）

宁夏大学

青海（1所）

青海大学

西藏（1所）

西藏大学

新疆(2所)

新疆大学      石河子大学
附件2：
中国大学生骨干培养学校第七期培训班学员登记表

	姓    名

	性别

	民族

	电

子

版

照

片

	政治面貌

	所在高校

	现任职务

	专业班级

	爱好特长

	联系电话

	通信地址

	Email或qq

	高中以来

个人简历

	院团委

意  见
	（盖章）

年    月    日

	校团委

意见
	（盖章）

年    月    日

	团省委

学校部
意  见
	（盖章）

                                年    月    日

	培训评定

意  见

附件3：
中国大学生骨干培养学校第七期学员班报名回执

省份（盖章）：
	姓名
	性别
	民族
	所在学校
	专业班级
	职务
	手机

3